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Pierwsza Niedzielna Potańcówka już za nami!

26 maja, w Dzień Matki, odbyła się pierwsza w tym roku, Niedzielna Potańcówka. Na główną płytę starachowickiego Rynku przybyło mnóstwo osób, zarówno
młodszych jak i starszych. Pogoda dopisała, a w powietrzu czuć było niesamowitą energię! Takie spotkania, przy muzyce, w tanecznym ruchu są świetnym
przykładem na międzypokoleniową integrację. Oprawę muzyczną przygotował DJ Krzysztof Pacocha. Podczas imprezy udostępniona była wystawa plenerowa
pn. ,,400 twarzy na 400-lecie Starachowice-Wierzbnik’’. Wydarzenie organizowane jest przez Gminę Starachowice w ramach realizacji zadań polityki senioralnej,
przez Prezydenta Miasta Starachowice, Centrum Usług Społecznych w Starachowicach, Starachowicką Radę Seniorów oraz Park Kultury.  
{gallery}Niedzielna_Potancowka26.05.2024{/gallery}     Serdecznie zapraszamy na kolejne Niedzielne Potańcówki!   Przewidziane terminy: 30 CZERWCA 28
LIPCA 25 SIERPNIA   DO ZOBACZENIA!
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.
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April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.

Więcej...



Więcej artykułów

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.
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April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.
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